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Lublin, 29 września 2016 r. 

 

 

Koleżanki i Koledzy, 

 W dniach 19 – 20 listopada 2016 na terenie powiatu biłgorajskiego odbędzie się doroczny Zlot 

Oddziałów PTTK Województwa Lubelskiego „Obsza 2016”. Podążymy do celu kontynuując rozpoczęte 

wiosną szkolenie zatytułowane „Dolinami Rzek”, które umożliwiło bli ższe poznanie ciekawych obiektów 

usytuowanych wzdłuż doliny rzeki Wieprz od Łęcznej do jej ujścia do Wisły. I tym razem na szlaku 

wędrówki będziemy wspominali pierwszego prezesa Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego Zygmunta 

Glogera, który przed powstaniem Towarzystwa w książce zatytułowanej „Dolinami rzek” sławił piękno rzeki 

Bug płynącej także przez nasz region, inspirując czytelnika do jej bliższego poznania. 

Nie ulega wątpliwości, że w Regionie Lubelskim obserwujemy stały rozwój zagospodarowania 

turystycznego i wzrost liczby atrakcji. Powstają nowe rozwiązania komunikacyjne umożliwiające szybsze 

dotarcie do wielu zabytków historycznych, muzeów, parków narodowych i obszarów chronionego krajobrazu. 

Dziś gdy zwiększa się liczba atrakcji turystycznych stajemy przed wyborem miejsc, które w pierwszej 

kolejności warto zobaczyć i pokazać innym. Dlatego wiedzę o naszym miejscu zamieszkania, Regionie 

Lubelskim i Polsce wciąż wzbogacamy nowymi wiadomościami starając się nie zgubić niczego ważnego                   

z odległej i bliższej nam przeszłości.  

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom członków i sympatyków PTTK, Zarząd  Oddziału  Miejskiego 

PTTK im. Aleksandra Janowskiego w Lublinie i członkowie Zarządów Oddziałów PTTK skupionych                      

w Porozumieniu Oddziałów PTTK Województwa Lubelskiego przyjęli na początku  2013 roku priorytety 

wspólnego działania w regionie. Za najważniejsze zadanie w kadencji 2013 – 2016 uznano szkolenie kadr 

uwzględniające pogłębienie wiedzy jego uczestników na szlakach turystycznych miasta Lublina i Regionu 

Lubelskiego. W tworzonym programie działania postanowiono pamiętać o dorobku Polskiego Towarzystwa 

Krajoznawczego i jego założycielach, w związku ze zbliżającym się jubileuszem 110–lecia powstania PTK. 

Podejmowanym przez zarządy oddziałów inicjatywom przyświecało wciąż aktualne hasło Poznaj Swój Kraj.  

 

Do zobaczenia na Zlocie  

Oddziałów PTTK Województwa Lubelskiego „Obsza 2016” 

 


